



Wrocław, 29 listopada 2021 r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu komputerowego standardowego, znak sprawy: **4WSzKzP.SZP.2612.56.2021**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp, informuje, że w postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Dotyczy pkt. Pakiet nr 1 – Komputery typu ALL-IN-ONE (84 szt.), pkt. 4. „Wyświetlacz” Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby wyświetlacz oferowanego komputera typu All In One posiadał typowe kąty widzenia matrycy pionowo: min. 178 stopni, poziomo: min. 178 stopni?

Odpowiedź:

Załącznik nr 2a do SWZ „Potwierdzenie wymaganych parametrów technicznych” zawiera wszystkie wymagane parametry sprzętu komputerowego, które pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pkt. Pakiet nr 1 – Komputery typu ALL-IN-ONE (84 szt.), pkt. 6. „Multimedia” Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne komputer typu All In One klasy biznes, wyprodukowany przez renomowanego producenta sprzętu komputerowego wyposażony w głośniki stereo mocy nie mniejszej niż 5W?

Odpowiedź:

Załącznik nr 2a do SWZ „Potwierdzenie wymaganych parametrów technicznych” zawiera wszystkie wymagane parametry sprzętu komputerowego, które pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pkt. Pakiet nr 1 – Komputery typu ALL-IN-ONE (84 szt.), pkt. 11. „Zasilanie”. Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne komputer typu All In One klasy biznes, wyprodukowany przez renomowanego producenta sprzętu komputerowego wyposażony w zasilacz o mocy max do 190W i sprawności Min. 85% przy obciążeniu 50%, oraz Min.. 81% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 100%, bez aktywnego PFC, spełniający wymogi 80Plus Bronze/Silver lub GOLD, potwierdzone wpisem na stronie: <https://www.plugloadsolutions.com/80PlusPowerSupplies.aspx>? Większość producentów komputerów typu All In One dostępnych na rynku nie wyposaża swoich urządzeń w zasilacze z aktywnym PFC.

Odpowiedź:

Załącznik nr 2a do SWZ „Potwierdzenie wymaganych parametrów technicznych” zawiera wszystkie wymagane parametry sprzętu komputerowego, które pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

Dotyczy pkt. Pakiet nr 1 – Komputery typu ALL-IN-ONE (84 szt.), pkt. 13. „BIOS”. Prosimy o wykreślenie następującego wymagania: „Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych, odczytania z BIOS informacji o: rodzaju napędu optycznego” Wymaganie z punktu widzenia Użytkownika oraz Administratora nie ma żadnego uzasadnienia funkcjonalnego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pkt. Pakiet nr 1 – Komputery typu ALL-IN-ONE (84 szt.), pkt. 13. „BIOS” Prosimy o zmianę wymagania: „Możliwość wyłączenia/włączenia: slotu mini-PCIe” na „Możliwość wyłączenia/włączenia: slotu mini-PCIe lub WLAN oraz Bluetooth”. Większość producentów komputerów typu ALL-IN-ONE nie stosuje już slotów mini – PCIe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pkt. Pakiet nr 1 – Komputery typu ALL-IN-ONE (84 szt.), Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby oferowane komputery wyposażone były w trwale wbudowany w płytę główną tj. ukryty w jej laminacie sprzętowy układ TPM 2.0 używany do ochrony i szyfrowania danych?

Odpowiedź:

Załącznik nr 2a do SWZ „Potwierdzenie wymaganych parametrów technicznych” zawiera wszystkie wymagane parametry sprzętu komputerowego, które pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7:

Dot. Części 2 urządzenia wielofunkcyjne: Czy Zamawiający zaakceptuje rozdzielczość kopiowania wynoszącą maksymalnie 600 x 600 dpi?

Odpowiedź:

Tak, maksymalna rozdzielność akceptowalna to 1200x600 a zatem 600x600 spełnia wymogi Zamawiającego.

Pytanie nr 8:

Dot. Części 2 urządzenia wielofunkcyjne: Czy Zamawiający zaakceptuje brak obsługi protokołu CIFS?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 9:

Dot. Części 2 urządzenia wielofunkcyjne: Czy Zamawiający zaakceptuje obsługę protokołu WIA bez względu na jego wersję?

Odpowiedź:

Tak, minimalna wymagana wersja to WIA 1.0, WIA 2.0.

Pytanie nr 10:

Dot. Części 2 urządzenia wielofunkcyjne: Czy Zamawiający zaakceptuje brak sterownika ISIS?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 11:

Zamawiający w Pakiecie nr 2 - Urządzenia wielofunkcyjne w punkcie 2.4 oraz 3.3 wymaga interfejsu Gigabit Ethernet. Aby zwiększyć konkurencyjność i rozszerzyć ilość możliwych do zaoferowania urządzeń proszę o dopuszczenie urządzeń z interfejsem Fast Ethernet.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ w tym zakresie.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub zmiany SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji oraz nr pytania).

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA STANOWIĄ INTEGRALNĄ CZĘŚĆ SWZ

2 upoważnienia
Kierownika Zamawiającego
4 POLSKOJĘZYCZNEGO A KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ
SWZ we Wrocławiu
.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej
Kierownik Sekcji Zastępcy

